Budapest Főváros XX. kerület, Pesterzsébet Önkormányzata Képviselő-testületének
45/2013. (XII. 12.) önkormányzati rendelete 

a helyi közút- és közműépítésekkel kapcsolatos lakossági hozzájárulásokról szóló
24/2004.(V.06) Ök. számú rendelete hatályon kívül helyezéséről

Budapest Főváros XX. kerület, Pesterzsébet Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) pontjában meghatározott jogkörében eljárva a helyi közút- és közműépítésekkel kapcsolatos lakossági hozzájárulásokról szóló 24/2004. (V.06) Ök. számú rendelet hatályon kívül helyezéséről a következőket rendeli el:
1.  §

Hatályát veszti:

a) a helyi közút- és közműépítésekkel kapcsolatos lakossági hozzájárulásokról szóló 24/2004.(V.06) Ök. számú rendelet,

b)  az elektronikus formában történő közigazgatási hatósági ügyek helyi intézéséről,  valamint önkormányzati rendeletek kiegészítéséről, módosításáról szóló 22/2005. (XI.01.) Ök. számú rendelet 4. §-a,
c) Pesterzsébet Önkormányzatának a helyi közút- és közműépítésekkel kapcsolatos lakossági hozzájárulásokról szóló 24/2004. (V.6.) Ök. sz. rendeletének módosításáról szóló 12/2006. (IV.12.) Ök. számú rendelet.

Záró rendelkezések

2. §

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.

Szabados Ákos                   




 Dr. Kiss Irén                                                             
  polgármester                




címzetes főjegyző                                                     
         

A helyi közút- és közműépítésekkel kapcsolatos lakossági hozzájárulásokról szóló
24/2004.(V.06) Ök. számú rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló rendelet indoklása

Általános indoklás

A rendelet gyakorlati alkalmazására évek óta nem került sor, újabb módosítása pedig az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény alapján nem lehetséges, mivel a hivatkozott jogszabály rendelkezései alapján a kerületi önkormányzatoknak a közút- és közműépítési hozzájárulások vonatkozásában megszűnt a rendeletalkotási joga és hatósági határozattal kell dönteni a kérdésben.
Részletes indoklás

1. §-hoz

A rendelet és annak módosításai hatályon kívül helyezéséről rendelkezik

2. §-hoz

A rendelet hatályba lépésének időpontjáról rendelkezik.

